UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NO3O  199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO GEA'161 19791 ,

RESOLVE:

Designar a servidora WALESKA VALENÇA MANYAR!,
ocupante do cargo de Professor Assistente MS, para exercer a função de Coordenadora do
Curso de Graduação (FG-2) do Departamento de Geografia.

BrasíIia-DF, -o,4 de 1999.

/Cl~ 1/  -Á .

LAURO MORHY
Reitor

Li

.